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FETÖ'nün darbe girişimine tepkiler 

 
 

ANKARA (AA) - Uluslararası Üniversiteler Konseyi Kurucu Yönetim Kurulu Başkanı Orhan 

Hikmet Azizoğlu, 15 Temmuz'daki FETÖ'nün darbe girişiminin dış mihraklar kaynaklı olduğunu 

belirterek, "Uzun yıllar ülkemize, milletimize çağın vebası gibi işleyen PKK terör örgütünün 

elebaşı 15 Şubat 1999 yılında Türkiye'ye teslim edilmiştir. 22 Mart 1999 yılında ise Fetullah 

Gülen Amerika'ya gitmiştir. Yani tam bir hafta sonra." dedi. 

Azizoğlu, Uluslararası Üniversiteler Konseyi Genel Merkezi'nde yaptığı basın açıklamasında, 

Türkiye'deki darbelerin, dost ve müttefik bilinen dış ülkeler tarafından inşa edildiğini savundu. 

12 Eylül askeri darbesinde, Amerika'dan "Bizim çocuklar yaptı" şeklinde bir açıklama yapıldığını 

belirten Orhan Hikmet Azizoğlu, "28 Şubat ihtilali yine tamamen dostumuz, müttefikimiz 

Amerika'da projelendirilip hayata geçirilmiştir." ifadesini kullandı. 

Azizoğlu, 15 Temmuz'daki darbe girişiminin de yine dış mihrakların "himaye ve himmetinde" 

meydana geldiğine işaret ederek, şunları kaydetti: 



"FETÖ dediğimiz yapılanma, aslında kamuoyunda dile getirildiği gibi AK Parti iktidarında 

güçlenmiş değildir. FETÖ, 1980'li yıllarda başlamış, özellikle 1990-2002 yılları arasında, Tansu 

Çiller, Bülent Ecevit hükümetleri döneminde, Türkiye'de ve bütün dünyada küresel altyapısı 

atılarak hayata geçirilmiş bir yapıdır. Yani arazi tahsis edilmiş, projelendirilmiş, inşaat izni 

verilmiş, temelleri atılmış bir bina düşünün, üzerine hızlı katlar çıkmıştır AK Parti döneminde." 

22 Mart 1999 yılında "kalp ameliyatı" bahanesiyle Amerika'ya giden FETÖ elebaşı Gülen'in de 

hiç bir zaman kalp ameliyatı olmadığını belirten Orhan Hikmet Azizoğlu, "Uzun yıllar ülkemize, 

milletimize çağın vebası gibi işleyen PKK terör örgütünün elebaşı 15 Şubat 1999 yılında 

Türkiye'ye teslim edilmiştir. 22 Mart 1999 yılında ise Fetullah Gülen Amerika'ya gitmiştir. Yani 

bir hafta sonra. PKK terör örgütünün farklı bir boyuta, konuma getirildiği süreçte, milletimiz, 

devletimiz ve tüm İslam dünyasına veba, bela olacak yeni bir altyapının oluşturulduğunu 

maalesef anlıyoruz." diye konuştu. 

 


